EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2024.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo; Processo
Administrativo nº 6561/2025, referente ao Contrato nº 012/2024; Empresa contratada: RIBEIRO
COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA; CNPJ nº 31.698.777/0001-03; Objeto: recargas com testes de
válvulas de extintores de combate a incêndio para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Simões Filho- BA. O valor aditivado é de R$ 1.865,00 (mil oitocentos e sessenta e cinco reais); Data da
assinatura: 27/05/2025; Vigência: 29/05/2025 a 28/05/2026; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade:
01.031.001.2.001; Elementos de Despesas: 3.3.90.30.99/3.3.90.39.99.; Fonte de Recurso: 1.500. Uilton
Ramos de Alencar – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 30 de maio de 2025.

Edição 2.640 | Ano 2025
30 de maio de 2025

Página 3

EXTRATODO 1º TERMOADITIVOAOCONTRATONº 012/2024.

Certificação Digital: IOR8X5KX-X6XXJGBI-HGNGGP3T-93FZMBDM
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/